- Mayor es mi daño de quanto pezar la cabsa es ¿?arion que nunca falleza mj fe lo padese si v??? dares tastemonj ...? 753
- Me conta una dona bona christiana vn gran susto tingue 72
- Memor fui semper venerabilis et carisimia frater postquam te munde sub tectum in sanctissimo cenobio tuo letus et auidus visitaui rerum omnium principi per religionis vinculum aderentem 594
- Memoria beneficiorum in generali 681
- micer miguel fferrer prior de sant saluador [... miranda caspe ui(la?)] 56
- Michael archangele defende nos in prelio 771
- minatum tempus sicut est continentie vidualis que abstinet a secundis nuptiis 62
- Modo habemus videre secundum tractatum huius libri qui docet angelorum ordines quales et quanti sunt et officium eorum et ierarchias. Et quoniam in ierarchiarum ordinacione doctores fuerunt diuerso loquuti propterea deliberaui sequi secundum dyonisium sicut principalem in hac materia et qui melius deberet scire quam alii presertim cum ipse dicat in libro de angelica ierarchia quod nulli liceat dubitare aliquid quod ipse dicat in eo cum illud ipse habuerit a sancto paulo qui personaliter totum vedit cum ad tertium celum raptus fuerit 992
- Modus predicandi sequitur. Iesus Christus tocus ecclesie pastor et pater ac frater dulcissimus 656
- Molt alt princep e seyor, sapia la uostra altea que feyta als ju ratz e al conseyll de la ciutat per mosen pere dartes mol altament la relacio 416
- Molt deuota oracio e saludable sobre la sancta oracio del pater noster. Pater noster qui es in celis sanctifi cetur nomen. Ho sobirana clemencia ineffabla dignitat e benignitat o merauellosa bonea 697
- Molts Ynllustres Sors. Obrers los Gegants de la Parroquia de Sta. Maria del Mar suplican a v. s. II, 31
- Monachorum regula que caret omni macula 680
- ... monachos et ecclesiasticos fratres mei letitia cordis mei. In sermonibus beatissimi doctoris augustini hec reperi directis ad monachos. Et primo de pace ait enim ipse 1074
- ... mortuum est propter peccatum non ait mortale, sed mortuum quamuis mortale quia moriturum. Non credendum est ante peccatum ita fuisse illa corpora sed licet animalia nondum spiritualia non tamen mortua que necesse esset mori quod in die preuaricationis factum est 964
- Mossen molt magnifich e major frare: vostra letra he rabuda del primer de quest mes e vist lo que mascriuiu del procurador reyal 239
- Moyses et Josue qui duces populi fuerint ac illius rei publice gubernatores omnemque potestatem habuerint notissimum est 102
- Mucho amado hermano en nuestro Señor Ihu Christo, el qual es verdadera caridat e salut del alma, la su bendicion e gracia sea sobre ty, porque en toddas las cosas fagas su voluntad, que es la voluntad de su padre spiritual, como ese mesmo señor lo dice en el evangelio. El que a uos oye, a mj oye, e el que a vos desprecia, a mi desprecia 752
- Mucho tiempo despues el rey don alonso el onzeno deste nombre en castilla y en leon veyendo los grandes danyos y males que a los fijosdalgo de espanya se siguijan por se dar lugar tan largamente a los desafios establecio cierta forma en la siguiente ley ordenada en que manera el desafio oviese lugar y no en otra manera alguna. | Ley | Por tirar peleas y contiendas que acaecen entre los fijosdalgo y danyos y males y robos que venian a la tierra por los desafi amientos 706